
Det Intuitive Lederskab
Brug din intuition og styrk dit lederskab 

Bliv ven med din intuition

Få modet, værktøjerne og kompetencerne til
at mærke, lytte til og handle på din intuition

Tre dages kursus med nærvær, fordybelse og
tid til dig selv



Bliv ven med din intuition

✓ Stå stærkere som leder og menneske, gennem din intuition

✓ Træf hurtigere og bedre beslutninger, med større klarhed og lethed

✓ Skab resultater gennem brug af din intuition

Tænk hvis du opnåede, at:

✓ Blive ven med din intuition

✓ Mærke, lytte til og handle på din intuition

✓ Have et sprog, om brugen af din intuition

✓ Stå stærkere og med mere personlig 

power, ægthed og nærvær

✓ Skabe flere målbare og mærkbare 

resultater 

✓ Skabe mere overskud for både din 

virksomhed, dit team og dig selv

✓ Frigive energien der ligger i, at bruge 

intuitionen

Så er kurset for dig.

Kurset giver dig redskaber til, at:

✓ Finde og bruge styrkerne i din intuition

✓ Skabe flere resultater og stå stærkere, 

som leder, i harmoni med den du er

✓ Lede dig selv og andre, med øget styrke, 

gennemslagskraft, nærvær, ægthed og 

glæde

Er det tid til at genetablere og styrke din 

forbindelse til din intuition? Mærke og lytte til 

den og handle på den? 

Det kan være svært at gøre alene – uden 

støtte, råd og vejledning. Tag det første step 

mod endnu mere Ledelse med overskud, på 

dette kursus.

Din intuition giver dig adgang til 

masser af information – bruger du 

din?

Kender du det?

✓ Din intuition siger nej og din logik siger 

ja? Du er i tvivl – hvad skal du følge? Din 

intuition eller din logik?

✓ Du tvivler nogen gange på, om det er din 

intuition, frygt eller din erfaring der taler?

✓ At du mangler et sprog, om brugen af din 

intuition?

✓ At du mærker stemningen i rummet 

og/eller stemningen hos den enkelte

✓ At du mangler erfaring fra nogen, der som 

dig, bruger sin intuition

“The intuitive mind is a sacred gift and the 

rational mind is a faithful servant. We have 

created a society that honors the servant and 

has forgotten the gift” - Albert Einstein



På kurset arbejder vi med:

✓ Hvad er intuition og hvordan bringer du 

den i spil

✓ Dine erfaringer med brug af intuition i dit 

lederskab, din virksomhed og i dit liv

✓ Hvordan du bliver bedre til at mærke, lytte 

til og handle på din intuition

✓ Hvordan du yderligere integrerer 

intuitionen i dit lederskab, så du skaber 

resultater og overskud

På kurset sættes din intuition i centrum og vi 

skaber et rum med plads til øvelser og 

sparring fra både underviseren og de øvrige 

kursister. Formen på kurset vil være proces-

og øvelsesorienteret krydret med mindre 

teoretiske oplæg.

Mange ledere er bevidste om, at de får en 

”indskydelse” – men bruger ikke tiden til at 

lytte og mærke rigtig efter. Vil du have 

kompetencerne til at bruge din intuition?

Praktisk information:

Uddannelsen foregår hos Birgitte Arnberg i 

det ”gl. apotek” i Jyllinge, i Skjoldungernes 

Nationalpark. Her er der optimale rammer for 

fortrolighed, fordybelse og rig mulighed for at 

bruge naturen.

Max 8 deltagere pr. hold, så der er god tid til 

hver enkelt deltager, fortrolighed og rig 

mulighed for at inspirere hinanden.

Alle 3 dage er fra kl. 9.00-17.00

Pris og tilmelding: 

Prisen er inkl. forplejning og 

kursusmaterialer:  kr. 16.500 kr. (ex. moms)

Kontakt Birgitte@BirgitteArnberg.dk for 

ansøgning om optagelse på kurset – og for 

datoer for kursusafholdelse.

Det får du:

Kursusbevis.

Max. 8 deltagere og tid til dig. 

Øvelser og teori. Erfaren underviser.

Ledelse med overskud – gennem brug af din intuition

Her kan du tage det første skridt
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Brug af intuition har været og er et af mine vigtigste værktøjer – både i mit lederskab og i mit 

liv. Den erfaring og viden vil jeg gerne bringe videre til dig, så du kan udfolde dit fulde 

potentiale, skabe unikke resultater i dit lederskab og i dit liv.

Jeg er opvokset i en familie af ledere og virksomhedsejere, og med mange års ledererfaring 

har jeg set og erfaret, hvor vanskeligt lederjobbet kan være, samtidig med at man skal holde 

balancen mellem at være leder og have sig selv med som menneske. 

Mennesker med overskud, skaber ledere med overskud der igen skaber virksomheder med 

overskud.

Jeg har undervist, coachet og været trusted advisor for ledere på alle niveauer igennem flere 

år. Så du får en erfaren underviser, coach og trusted advisor. 

Jeg har suppleret mine lederuddannelser, min Cand.Merc. og min Master i 

Organisationspsykologi med en Fremtidslederuddannelse og  flere længerevarende 

uddannelser i det intuitive hos førende undervisere i Danmark.

Læs mere på min hjemmeside eller kontakt mig på:

Tlf: +45 22228658

Mail: Birgitte@BirgitteArnberg.dk

www: BirgitteArnberg.dk

Glæder mig til at høre fra dig og bistå dig i, at udvikle din intuition, så du kan lede og leve 

med større overskud

Din underviser er Birgitte Arnberg

Jeg rådgiver og hjælper den enkelte, ud fra 

filosofien, at vi alle hver og én, er vores 

stærkeste kort. Din intuition giver adgang til 

enorme mængder af værdifuld information 

du kan bruge til at skabe resultater både som 

leder og i dit eget liv. Desværre sidder mange 

af os intuitionen overhøring så vi misser 

vigtige informationer vi kunne handle på 

baggrund af. 
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